Cat. Bibl. Nat. Széchényi C 964

Ex libris: Teleki.

Poss.: Michael Richey 1717.

Codicis dn. Justiniani... repetitae pralectionis libri XII. ⇒ Corpus Juris Civilis

Compilatio chonographica e diversis summorum pontificum et imperatorum chronicis... ab initio mundi usque ad annum Domini 1474. deducta. (Ed. Henricus Petrus Herdesianus.) in: Illustrum veterum scriptorum, qui rerum a Germanis... relinquerunt. (Frankfurt am Main, 1583.))

C 224

0725 coll. 2

CONFALONERIUS, Johannes Baptista: In Roberti Bellarmini... secundum tomum controversiarum triplex index. – Ingolstadii, ex typographia Davidis Sartorii, 1590. – 8° [2] 413 pp., 1 fig. xylogr.

Bibl. Nat. Széchényi C 970

Bellarmine, Roberto

Collig. cum B 68

C 225

T o-208 c coll. 1 (Inv. 6606)

Confessio fidei ac religionis baronum ac nobilium regni Bohemiae... Romano-rum, Bohemiae etc. regni, Viennae Austriae, sub anno Domini 1535 oblata. – (In fine:) Witebergae, in officina Georgii Rhaw, [1538.] – 4° [4] 34 [recte 40] ff., 1 fig. xylogr.

Cat. Bibl. Nat. Széchényi C 975

Ex libris: Teleki.

Poss.: Daniel Janus.

Collig. cum V 1

C 226

T o-187 b coll. 1 (Inv. 6559)

Confessio fidei ac religionis, baronum ac nobilium Regni Bohemiae... Romano-rum, Bohemiae etc. regni Viennae Austriae, sub anno Domini 1535 oblata. – 1558. [S. l. et typ.] – 8° [9] 51 ff.

Ex libris: Teleki

Poss.: Samuel Teleki

Collig. cum M 141

Confessio fidei et religionis Christianae... ⇒ Unitas fratrum Bohemorum

Confessio fidei exhibita... impe. Carolo V... in comiciis Augustanae anno 1530... ⇒ Augustana Confessio.

Confessio illustrissimi principis... Wirtembergensis... ⇒ Christophorus, dux Wirtembergensis

Confessio odder Bekantnus des Glaubens... zu Augspurg anno 1530. ... ⇒ Augustana Confessio.

CONRADUS, episcopus: Chronicon vetus rerum Maguntiscarum. *in:* WIDU-KINDUS: Rerum ab Henrico et Otthono I. imp. gestarum. (Basel, 1532.)

CONRADUS, episcopus: Chronicon vetus rerum Maguntiscarum. *in:* Veterum scriptorum, qui caesarum et imperatorum Germanicorum res... gestas... mandarunt. (Frankfurt am Main, 1584.)

C 227

T f-70 b (Inv. 11262)

Consensus orthodoxus Sacrae Scripturae et veteris ecclesiae de sententia et veritate verborum coenae dominicae, adeoque de tota controversia sacramentaria. – Tiguri, apud Froschoverum, 1578. – 2° [26] 200 ff., sign., typogr.

Ex libris: Teleki

Poss.: Henricus Bohemus [redux ex Belgio] Hanoviae 1647; J. C. Neundorf.

Constantini caesaris Selectarum praeceptionum ad agricultura libri XX. ⇒ Geoponica.